
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/398/23 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego 

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice położone na terenie miasta Brusy wyszczególnione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg ulic, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/398/23 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

L.p. Nazwa Przebieg Długość Obręb Własność 

1.  ul. Słoneczna Od drogi gminnej nr 206071G 
ul. Kalwaryjna do działki nr 843 1,04 km Brusy Gmina Brusy 

2. ul. Różana – 
ul. Kwiatowa 

Od drogi gminnej nr 206071G 
ul. Kalwaryjna do drogi powiatowej 

nr 2680G ul. Dworcowa 
0,69 km Brusy Gmina Brusy 

3. ul. Zielona  Od drogi gminnej nr 206071G 
ul. Kalwaryjna do działki nr 445 0,56 km Brusy Gmina Brusy 

4. ul. Łanowa Od drogi gminnej nr 206071G 
ul. Kalwaryjna do działki nr 445 0,50 km Brusy Gmina Brusy 

5. ul. Stokrotki Od ul. Słonecznej do działki nr 846/3 oraz do działki 
nr 464 0,23 km Brusy Gmina Brusy 

6. ul. Akacjowa Od ul. Kwiatowej do działki nr 847/40 oraz do ul. 
Słonecznej 0,24 km Brusy Gmina Brusy 

7. ul. Liliowa Od ul. Jaśminowej do działki nr 850/5 0,13 km Brusy Gmina Brusy 

8. ul. Jaśminowa Od drogi powiatowej nr 2680G 
ul. Dworcowa do ul. Słonecznej 0,17 km Brusy Gmina Brusy 

9. ul. Modrakowa Od ul. Słonecznej do ul. Łanowej 0,22 km Brusy Gmina Brusy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6097



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6097


	UCHWAŁA NR XLVII/398/23 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-27T14:32:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




